ASSOCIACAO FRIBURGUENSE DE AMIGOS E PAIS DO EDUCAN
30.557.292/0001-29CNPJ :

Balanço Patrimonial em 31/12/2024

M A PINHEIRO DA SILVA CONTABILIDADE - ME    

Folha: 3Diário: 40

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 1.126.251,23 (UM MILHãO, CENTO E VINTE E SEIS MIL,
DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE E TRêS CENTAVOS) DE
ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Nova Friburgo, 31  de  dezembro  de  2024

IOMAR PINHEIRO PENZA FILHO

Presidente

CPF: 06977744731

MARCO AURELIO PINHEIRO DA SILVA

CONTADOR

CPF: